

Nominering av representanter till styrelserna för branschorganisationerna och arbetsgivarorganisationen 2023

Förslag till beslut

Styrelsen föreslås besluta att:

- nominera Mats Rostö, VD, som Nacka vatten och avfall AB:s tjänstemannarepresentant till styrelsen för Svenskt Vatten
- nominera Jan Setréus, avfallschef, som Nacka vatten och avfall AB:s tjänstemannarepresentant till styrelsen för Avfall Sverige
- nominera Mats Rostö, VD, som Nacka vatten och avfall AB:s tjänstemannarepresentant till styrelsen för Sobona

Bakgrund

Branschorganisationerna Svenskt Vatten och Avfall Sveriges respektive valberedningar har uppmanat medlemmarna, via dess styrelser/nämnder, att nominera ledamöter, både förtroendevalda och tjänstemän, revisorer samt valberedning till styrelsen och revisionen för respektive organisation.

Uppmaning har även inkommit från arbetsgivarorganisationen Sobonas valberedning, att nominera ledamöter och lekmannarevisor till föreningens styrelse.

Ärendet

Bolagets nominering till branschorganisationen Svenskt Vattens styrelse

Nacka vatten och avfall är medlemmar i branschorganisationen Svenskt Vatten.

Svenskt Vatten är branschorganisation för landets viktigaste livsmedelsproducenter och miljövärdhetsföretag – VA-organisationerna.

Svenskt Vattens föreningsstämma 2023 kommer att äga rum i Umeå den 23 maj och i samband med den väljs styrelse för föreningen. Valberedningen för Svenskt Vatten har uppdraget att lägga fram förslag till de val som ska förrättas på föreningsstämman.

Valberedning arbetar efter riktlinjerna att skapa en styrelse som är sammansatt med den kompetens och erfarenhet som motsvarar föreningens totala verksamhetsområde. De förtroendevalda posterna ska fördelas i samma proportioner som samhället i stort utvisar. Vidare ska en rättvis geografisk spridning av posterna eftersträvas samt att såväl mindre som större medlemmar blir representerade.

Styrelsen består av 15 ledamöter, varav 8 är förtroendevalda och 7 tjänstepersoner. Ordförande och vice ordförande väljs bland ledamöterna i styrelsen varje år. Det ska även väljas 2 ordinarie revisorer och 2 suppleanter för dessa samt en valberedning på 7 ledamöter (4 förtroendevalda och 3 tjänstepersoner).

Föreslås att styrelsen nominerar en tjänsteman från Nacka vatten och avfall AB till styrelsen för Svenskt Vatten.

Bolagets nominering till branschorganisationen Avfall Sveriges styrelse

Nacka vatten och avfall är medlemmar i branschorganisationen Avfall Sverige.

Avfall Sverige är intresse- och branschorganisationen för kommuner, kommunala bolag men även privata företag inom området avfallshantering och återvinning.

Avfall Sveriges föreningsstämma 2023 kommer att äga rum i Kalmar den 30-31 maj och i samband med den väljs styrelse för föreningen. Valberedningen för Avfall Sverige har uppdraget att lägga fram förslag till de val som ska förrättas på föreningsstämman.

Avfall Sveriges valberedning arbetar efter riktlinjerna att styrelsens sammansättning ska reflektera medlemmarnas struktur och geografiska spridning. Valberedningen strävar efter att styrelsen får en så jämn könsfördelning som möjligt. Vidare är det angeläget med en viss omsättning i styrelsen samtidigt som kontinuiteten upprätthålls.

Styrelsen består av 18 ledamöter, varav tio är förtroendevalda och åtta tjänstemän samt 2 förtroendevalda revisorer. Mandattiden för styrelseledamöter är två år och för revisorer och deras ersättare ett år.

Föreslås att styrelsen nominerar en tjänsteman från Nacka vatten och avfall AB till styrelsen för Avfall Sverige.

Bolagets nominering till arbetsgivarorganisationen Sobonas styrelse

Nacka vatten och avfall är medlemmar i arbetsgivarorganisation Sobona.

Sobona är de kommunala företagens arbetsgivarorganisation, som tecknar kollektivavtal, stödjer medlemmarna i arbetsgivarfrågor och opinionsbildar för att stärka de kommunala företagen.

Sobonas föreningsstämma 2023 kommer att äga rum i Stockholm i samband med Sobonadagarna den 24-25 maj och i samband med den väljs styrelse för bolaget och lekmanrevisor för föreningen.

Valberedningen har uppdraget att lägga fram förslag till de val som ska förrättas på föreningsstämman.

Sobonas valberedning arbetar efter riktlinjerna att styrelsens sammansättning har en god balans mellan erfarenhet och förnyelse och ska inom sig besitta hög kompetens och bred erfarenhet i Sobonas frågor. Styrelsen ska representera medlemsföretagens olika verksamhetsområden och valberedningen eftersträvar en god geografisk spridning. Styrelsens sammansättning ska spegla medlemsföretagen med avseende på stora, medelstora och små företag. Vidare informerar valberedningen om att nominerade personer bör ha det operativa ansvaret i medlemsföretaget alternativt sitta i den verkställande ledningen.

Styrelsen består av 5-15 ledamöter, med högst 15 suppleanter, samt lekmannarevisor.

Föreslås att styrelsen nominerar en tjänsteman från Nacka vatten och avfall AB till styrelsen för Sobona.

Håkan Ekengren
Styrelseordförande